- .. Prefeitura Municipal de Mauá
Secretaria de Saúde

EDITAL Nº 24/2.023

SELEÇÃO PÚBLICA E FORMAÇÃO DE CADASTRO RESERVA PARA A
CATEGORIA PROFISSIONAL MÉDICA

A Secretária de Saúde, no uso de suas atribuições, vem por meio deste DIVULGAR a
lista de CLASSIFICAÇÃO FINAL, após fase de recursos, conforme mencionada no Item 14 do

Edital nº 20/2.023, de acordo com o que consta na Lei Municipal nº 5.584 de 05/03/2020 e o

contido no Processo Administrativo nº 1.379/2.020 e, atendendo ao disposto no Item 16 do

referido edital, HOMOLOGA, o Processo Seletivo, para que produza os devidos e legais efeitos,

informando que a listagem final está disponível no site oficial da Prefeitura do Município de Mauá

(http://www.maua.sp.qov.br), Diário Oficial, Seção Secretaria da Saúde.

Lista de Classificação Final

Médico Neuropediatria

INSCRIÇAO NOME
2 MIGUEL ANGEL MARCA CAHUANA

CLASSIFICAÇAO

Médico Psiquiatra

INSCRIÇAO NOME CLASSIFICA AO
1 ARIANE ENCARNA ÃO FERREIRA

Médico do Trabalho

INSCRI AO NOME
3 CLEBER OLIVEIRA DE SOUZA JUNIOR

CLASSIFICAÇAO

Mauá, 25 de abril de 2023

~ ·L
Célia Cristina Pereir~oletto

Secretária de Saúde